
Id: 2C4DF199-D070-4055-AD24-F8EA1325A8E1. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/67/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240 z póżń. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75802 – 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 2750 o kwotę 130 754 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych – zgodnie z złącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: 2C4DF199-D070-4055-AD24-F8EA1325A8E1. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/67/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Zmniejszyć Zwiększyć 

600 60016 4210 - 30 000 

710 71095 4300 - 5 000 
71095 4530 - 5 000 

750 75023 4210 - 10 000 
75023 4360 - 2 000 

754 75412 3030 - 3 700 
75412 4170 - 5 000 

756 75647 4100 - 10 000 
900 90015 4260 - 21 054 

90015 4300 - 12 000 
90095 4210 - 15 000 
90095 4260 - 10 000 

921 92109 4300 - 2 000 
ogółem 130 754 



Id: 2C4DF199-D070-4055-AD24-F8EA1325A8E1. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów budżetowych na podstawie pisma Ministra Finansów znak 
ST3/4822/1/DWX/2011 z dnia 5 grudnia 2011 r.Wydatki zwiększono zgodnie z załącznikiem nr 1, 


